
 Pardubice 30. 9. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

V dohrávce prvního kola H. Králové B poráží Dobrušku B, když pěkného výkonu dosáhl Petr Víšek - 
520. Ve třetím kole hosté pouze v jednom případě dokázali odvézt body, a to V. Mýto B z Rychnova, i 
přesto, že se tam zrodil nejlepší výkon jednotlivce ve třetím kole v podání domácího Jardy Šmejdy - 515. 

Dohrávka 1. kola: 26.09. 

 SKPK Hradec Králové B 2644 14:2 2466 KK Dobruška B 

 PARDUBSKÝ Josef 398 2:0 366 HAŠEK Milan 
 TREJTNAR Bohuslav 431 2:0 404 FANC Lukáš 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 431 2:0 424 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 VANÍČEK Jiří 432 0:2 467 GÜTLER Vladimír 
 HOLÝ Martin 432 2:0 404 PETERA Josef 
 VÍŠEK Petr 520 2:0 401 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 

Výsledky 3. kola: 

SK Kuželky Přelouč A -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2576-2515   29.09. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Vysoké Mýto B 7:9 2579-2567   29.09. 

SKPK Hradec Králové B -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2627-2568   29.09. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SKPK Hradec Králové A 16:0 2652-2515   27.09. 

SK Solnice A -  KK Dobruška B 14:2 2460-2209   29.09. 

SKK Náchod B -  TJ Tesla Pardubice B 13:3 2634-2410   29.09. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 3 3 0 0 42:6 2512 6 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 3 3 0 0 41:7 2637 6 
 3. SKPK Hradec Králové B 3 3 0 0 38:10 2659 6 
 4. KK Vysoké Mýto B 3 3 0 0 33:15 2581 6 
 5. SK SC Svitavy-Lány B 3 2 0 1 28:20 2624 4 
 6. SKK Náchod B 3 2 0 1 25:23 2524 4 
 7. SK Kuželky Přelouč A 3 1 0 2 24:24 2538 2 
 8. SKPK Hradec Králové A 3 1 0 2 16:32 2593 2 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 3 0 0 3 13:35 2581 0 
10. KK Zálabák Smiřice B 3 0 0 3 12:36 2505 0 
11. TJ Tesla Pardubice B 3 0 0 3 8:40 2417 0 
12. KK Dobruška B 3 0 0 3 8:40 2410 0 
 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

 SK Kuželky Přelouč A 2576 12:4 2515 KK Zálabák Smiřice B 

 KLIČKA Pavel 434 2:0 399 ŠIDO Pavel 
 SUKDOLÁK Tomáš (*) 400 0:2 446 HRONEŠ Jiří 
 ZEMAN Petr 422 2:0 385 MATĚJČEK Martin 
 JAROLÍM Tomáš 411 0:2 431 VRABEC Roman 
 LANG Karel 459 2:0 419 SUKUP Luděk 
 JAKUBE Jan 450 2:0 435 HAŽVA Jaroslav 
 
střídání: od 49. hodu: SUKDOLÁK Tomáš + HANUŠ Petr 
rozhodčí: HANUŠ Patr 
diváků: 10 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2579 7:9 2567 KK Vysoké Mýto B 

 ŠÍPEK Lubomír 402 0:2 428 DLOUHÝ Petr 
 KREJČÍK Pavel 443 0:2 445 JANDERA Pavel 
 SÝKOROVÁ Ilona 440 1:1 440 BRZLÍNEK Tomáš 
 KEJZLAR Jaroslav 379 0:2 405 BARTHELDI Leoš 
 ZEMAN Jan 400 0:2 416 PERCHLÍK Václav 
 ŠMEJDA Jaroslav 515 2:0 433 CHLEBOUN Jan 
 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SKPK Hradec Králové B 2627 12:4 2568 SK SC Svitavy-Lány B 

 PARDUBSKÝ Josef 420 0:2 446 KLUSÁK Jiří 
 VANÍČEK Jiří 417 2:0 412 ŠIRŮČEK Josef 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 445 2:0 412 ZEMAN Miroslav 
 IVAN Filip 443 2:0 438 UHERKA Emil 
 HOLÝ Martin 433 0:2 457 DOKOUPIL Zdeněk 
 VÍŠEK Petr 469 2:0 403 RUS Jiří 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 23 
utkání trvalo: 2:25 
Béčko třetí zápas doma a třetí vítězství (byť jsme doma byli jednou jako „hosté“) 
V pátek k nám přijeli soupeři ze Svitav „B“ a my jsme tajně doufali, že budeme pokračovat ve vítězné 
šňůře. Soupeř letos také začal dvakrát vítězně a tak se dal očekávat vyrovnaný zápas. A to se nakonec 
i potvrdilo. Všechny zápasy byly vyrovnané, ale nakonec jsme vyhrály 4 duely z šesti a díky Petrovi i na 
kuželky. Konečný stav utkání byl 12:4 a 2627:2568. Teď však k jednotlivým dvojicím a jejich hře. Jako 
obvykle naši hru rozjížděl Pepa Pardubský a k němu se posunul Jirka Vaníček. Proti nim Klusák Jiří a 
Širůček Josef. Pepa se na zápas těšil a věřil, že zahraje větší číslo, než v úterý v dohrávaném zápase 
prvého kola. Nicméně úvodní plné na zlepšení nevypadaly. Ale soupeř byl na tom naštěstí podobně. I 
dorážku zahráli oba podobnou a tak Pepa prohrává po první půlce o 7 kuželek. V druhé půlce se hra 
Pepy sice zlepšila, ale na soupeře to nestačilo, a to i díky tomu, že náš hráč více chyboval. Jirka Klusák 
vyhrává svůj zápas proti Pepovi 446:420. Na vedlejších drahách svádí svůj boj Jirka proti Pepovi ze 
Svitav. I zde to pro Jirku nevypadá dobře, plné nic moc, naštěstí má dorážku lepší jak soupeř, zkušeně 
si počkal s posledními hody a vyhrává v poměru 417:412. Na body srovnáno 2:2 a hosté vedou 
v kuželkách o 21. V druhé rundě nastupuje za domácí Láďa Mikolášek a do týmu se navrátivší 
„benjamínek“ Filip Ivan. Za hosty pak nastoupil Zeman Miroslav a Uherka Emil. Byť má Láďa poslední 
dobou trochu problémy najít „ulici“ při hodech do plných, dorážkou to vždycky nějak dožene. A tak to 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

bylo i dnes. Plný slabota, dorážka dobrá. I díky ní poráží svého soupeře v poměru 445:412. Na 
vedlejších drahách bylo znát, že má Filip „hlad“ po kuželkách a ve vyrovnaném souboji zdolává Emila 
Uherku o 5 kuželek v poměru 443:438 Domácí tým vede 6:2 a o 17 kuželek. Poslední runda tedy 
rozhodovala o tom, kde nakonec body zůstanou, zdali doma anebo si je odvezou soupeři. Za domácí 
tradičně Martin Holý a Petr Víšek, za hosty Zdeněk Dokoupil a Jiří Rus. Martin, byť nespokojen se svým 
výkonem, po půlce vede o jednu kuželku a vypadá to, že si dnes vítězství pohlídá. Proti však byl 
Zdeněk, který na „jedničce“ našel krásnou ulici a soustředěnou hrou poráží Martina o 24 kuželek 
v poměru 457:433. Na vedlejších drahách nedává Petr šanci Jiřímu a s přehledem vyhrává o 66 kuželek 
v poměru 469:403. Celkem 12:4 a výhra o 59 kuželek.  
Příští zápas zajíždíme do Vysokého Mýta a očekáváme opět tuhý boj. Snad nějaké body z neoblíbené 
kuželny vydolujeme. Rohu zdar!! -LaMi- 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2652 16:0 2515 SKPK Hradec Králové A 

 HANUŠ Jiří 463 2:0 460 VADLEJCH Lukáš 
 ZELINKA Jakub 454 2:0 406 NĚMEČEK Jaroslav 
 RUS Petr 426 2:0 408 PROKOP Jiří 
 NOVÁK Milan 427 2:0 426 GLAZUNOV Leoš 
 JIRČÍK Jakub 445 2:0 406 SKUTIL Petr 
 PEKAŘOVÁ Klára 437 2:0 409 SKUTILOVÁ Ludmila 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
Z pohledu domácích: Tak soupeři si od nás sice odvážejí nepopulárního "kanára", ale náš výkon nebyl 
ve všech zápasech úplně přesvědčivý a ve třech z nich jsme zvítězili s velkou dávkou štěstí a to by nám 
příští týden v derby s našim "béčkem" stačit nemuselo. VK 
 
Z pohledu hostí: Těžko se píše o tom, když družstvo odváží domů kanára. Ale nedá se nic dělat, domácí 
byli vždy lepší v koncovce, tedy v dorážce. Blbě už začal první duel, když Lukáš hodně ztrácel na první 
dráze. Nicméně druhou už zářil, ale nakonec mu dva klacky chyběly na vítězství. Prohrává v poměru 
461:463 s Jirkou Hanušem. Pak přišel na řadu Jarda proti domácímu Jakubovi. Jenže už na první dráze 
ztratil 28 kuželek a po výměně ještě dalších dvacet. A bylo vymalováno, když k tomu přidal 13 díků. 
Prohrává 406:454. Třetí runda, domácí Péťa Rus proti kapitánovi hostí Jirkovi. Tady hodně dlouho boj o 
každý klacek, ale závěr opět pro domácího borce, kderý rozhodl dvěmi hrckami. Jirka prohrává 408:426. 
Pak Leoš si to rozdává s Milanem Novákem. I tady v půlce domácí borec měl trochu navrch, po výměně 
si výsledek už jen hlídá a Gláza opouští dráhy s těsnou prohrou o klacek 427:426. Tady se to dalo ještě 
uhrát, ale to by posledním hodem nesměl Leoš vymrsknout z patnáctky jednu kuželku. Stačilo to uklidit. 
Takže už 8:0 pro domácí, o kuželkách ani nemluvě. Jakub Jirčík se postavil proti našemu Petrovi. A 
scénář se opakuje, domácí borec vyrovnané dráhy, Petr se po výměně už nechytá a prohrává 406:445. 
Snad se dalo kanárovi zabránit v posledním ženském duelu mezi Lídou a Klárkou. Ale ani tady se 
zázrak nekonal. Klárka si na úvodní dráze nahrála 32 kuželek, a to jí k vítězství 437:409 stačilo. Takže 
suma sumárum pro domácí 16:0, na kuželky 2652:2515. K tomu se ani nadá nic dodat. -jipr- 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

 SK Solnice A 2460 14:2 2209 KK Dobruška B 

 BALOUS Václav 448 2:0 360 FRINTA Jiří 
 KOSEJK Petr 396 2:0 343 FANC Lukáš 
 STEJSKAL Rudolf 395 2:0 361 PETERA Josef 
 BARTONÍČKOVÁ Ivana 393 0:2 401 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 HRUBÝ Milan 402 2:0 354 HAVLÍK Petr 
 PÍČ Pavel 426 2:0 390 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: HRUBÝ Milan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:15 
Solnice zahájila výborným výkonem Vaška Balouse s konečným číslem 448. Po třech dvojicích na rostlo 
skóre na drtivých 6:0 a +175 kuželek. Poté nastoupily dámy na obou stranách. Nestárnoucí Maruška 
Frydrychová vybojovala čestné body hostů solidním výkonem (měřeno pohledem solnické kuželny) 401 
sražených kuželek. V dalších dvojích již kuželkáři SK dotáhli zápas k jednoznačnému vítězství. 
S pozdravem Rohu Zdar! Milan Hrubý 
 

 SKK Náchod B 2634 13:3 2410 TJ Tesla Pardubice B 

 VOLESKÝ Miloš 468 2:0 378 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 MAJER Daniel 410 1:1 410 STRÁNSKÁ Petra 
 TESAŘ Jiří 428 2:0 372 DRÁBKOVÁ Marie 
 DLOHOŠKA Jaroslav 400 0:2 426 BULISOVÁ Jana 
 TOMEŠ Miroslav 463 2:0 418 NOVÁKOVÁ Martina 
 DOUCHA Jiří ml. 465 2:0 406 NOVÁK Milan 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:30 
V úvodu zápasu Náchoda s Pardubicemi to vypadalo jako na dorostenecké lize. Jediným plnoletým 
hráčem byl domácí Miloš Voleský a ten také nakoulel podstatně více než ostatní a stanovil tak vedení 
Náchoda 3:1 o 90 kuželek. Ve druhé třetině přidal důležité 2 body Jirka Tesař vítězstvím nad Marií 
Drábkovou. Při vedení Náchoda 5:3 o 120 kuželek tak již bylo o vítězi rozhodnuto a v závěru se hrálo jen 
o dílčí body. Manželé Novákovi drželi krok s náchodskými hráči jen v prvních plných, v dorážce už byli 
podstatně lepší domácí. Náchod vyhrál nad Pardubicemi jasně 13:3 o 224 kuželek, když v dorážce 
nahrál 187 kuželek a v plných jen 37 kuželek. Jirka Doucha ml. 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠIRŮČEK Josef (Svitavy, 22716), ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316), KOSEJK Petr 
(Solnice, 05233), TREJTNAR Bohuslav (SKPK H.Králové, 22894) 

1. start: HRONEŠ Jiří (Smiřice, 15731), MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045), ŠIDO Pavel (Smiřice, 
25027), BARTONÍČKOVÁ Ivana (Solnice, 10778), DRÁBKOVÁ Marie (Pardubice, 20039) 

Dopsán na soupisku: 

MAJER Daniel (Náchod, 22220) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 487,7 314,0 173,7 2,0 1 / 1 (520) 
 2. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 476,5 306,5 170,0 4,8 2 / 2 (515) 
 3. GÜTLER Vladimír Dobruška B 462,5 316,5 146,0 2,0 2 / 3 (467) 
 4. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 459,3 306,0 153,3 2,7 3 / 3 (511) 
 5. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 458,3 303,3 155,0 2,7 3 / 3 (460) 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 6. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 452,3 305,0 147,3 5,3 3 / 3 (475) 
 7. HANUŠ Jiří Svitavy A 451,5 322,3 129,3 7,3 2 / 2 (463) 
 8. UHERKA Emil Svitavy B 450,7 303,0 147,7 3,3 3 / 3 (471) 
 9. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 447,0 309,0 138,0 5,5 2 / 2 (457) 
 10. JAKUBE Jan Přelouč A 445,8 310,5 135,3 5,0 2 / 2 (450) 
 11. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 443,7 300,7 143,0 5,0 3 / 3 (460) 
 12. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 443,3 300,8 142,5 4,5 2 / 2 (455) 
 13. IVAN Filip SKPK H.Králové B 443,0 299,0 144,0 3,0 1 / 1 (443) 
 14. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 442,3 294,0 148,3 2,3 1 / 1 (451) 
 15. ZELINKA Jakub Svitavy A 441,8 294,5 147,3 2,8 2 / 2 (454) 
 16. JANDERA Pavel V. Mýto B 440,0 306,5 133,5 6,0 2 / 2 (447) 
 17. TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 439,0 293,5 145,5 6,0 1 / 1 (447) 
 18. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 439,0 302,8 136,3 4,5 2 / 2 (459) 
 19. RUS Petr Svitavy A 438,8 298,3 140,5 7,0 2 / 2 (451) 
 20. KLUSÁK Jiří Svitavy B 438,3 292,7 145,7 6,0 3 / 3 (463) 
 21. NOVÁK Milan Svitavy A 437,0 310,0 127,0 6,3 2 / 2 (451) 
 22. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 435,5 293,5 142,0 6,5 2 / 3 (473) 
 23. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 435,5 297,5 138,0 7,5 2 / 3 (459) 
 24. NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 435,0 298,5 136,5 7,5 2 / 3 (464) 
 25. LANG Karel Přelouč A 434,8 301,5 133,3 3,5 2 / 2 (459) 
 26. BALOUS Václav Solnice A 433,8 299,0 134,8 5,5 2 / 2 (448) 
 27. RUS Jiří Svitavy B 433,3 294,3 139,0 3,7 3 / 3 (465) 
 28. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 433,0 304,7 128,3 7,7 3 / 3 (458) 
 29. PÍČ Pavel Solnice A 432,8 298,3 134,5 5,0 2 / 2 (450) 
 30. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 432,0 303,3 128,7 4,7 1 / 1 (433) 
 31. BULISOVÁ Jana Pardubice B 431,0 292,0 139,0 4,7 3 / 3 (447) 
 32. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 430,7 295,7 135,0 6,0 1 / 1 (443) 
 33. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 428,0 292,0 136,0 6,0 2 / 2 (447) 
 34. VOLESKÝ Miloš Náchod B 427,3 300,7 126,7 7,3 3 / 3 (468) 
 35. NOVÁK Milan Pardubice B 427,0 290,0 137,0 7,3 3 / 3 (451) 
 36. KREJČÍK Pavel Rychnov C 426,0 301,5 124,5 11,5 2 / 2 (443) 
 37. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 425,7 282,7 143,0 6,0 3 / 3 (465) 
 38. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 425,7 298,0 127,7 9,7 1 / 1 (459) 
 39. ZEMAN Jan Rychnov C 425,5 297,8 127,8 9,3 2 / 2 (445) 
 40. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 425,0 290,5 134,5 8,5 2 / 3 (469) 
 41. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 423,0 294,5 128,5 6,0 2 / 2 (435) 
 42. KLIČKA Pavel Přelouč A 422,5 279,5 143,0 1,8 2 / 2 (434) 
 43. TOMEŠ Miroslav Náchod B 422,3 292,7 129,7 8,3 3 / 3 (463) 
 44. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 420,5 297,5 123,0 9,5 2 / 3 (435) 
 45. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 420,5 302,5 118,0 9,0 2 / 2 (439) 
 46. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 420,3 288,8 131,5 5,8 2 / 2 (440) 
 47. SUKUP Luděk Smiřice B 419,7 291,7 128,0 7,0 3 / 3 (455) 
 48. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 418,5 288,0 130,5 6,5 2 / 2 (432) 
 49. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 417,0 284,3 132,7 5,3 3 / 3 (438) 
 50. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 415,5 283,0 132,5 7,0 2 / 2 (425) 
 51. STÁRA David Náchod B 415,5 292,5 123,0 5,5 2 / 3 (430) 
 52. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 415,0 290,5 124,5 6,0 2 / 3 (447) 
 53. ZEMAN Petr Přelouč A 412,8 286,0 126,8 4,8 2 / 2 (422) 
 54. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 412,5 279,0 133,5 3,0 2 / 3 (424) 
 55. ZEMAN Miroslav Svitavy B 411,5 284,5 127,0 10,0 2 / 3 (412) 
 56. HRUBÝ Milan Solnice A 410,3 280,8 129,5 4,3 2 / 2 (435) 
 57. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 409,0 288,0 121,0 8,3 3 / 3 (419) 
 58. JANDA Ivo Dobruška B 408,7 290,7 118,0 7,0 3 / 3 (435) 
 59. STEJSKAL Rudolf Solnice A 408,5 280,5 128,0 4,0 2 / 2 (428) 
 60. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 408,0 281,5 126,5 6,5 2 / 2 (425) 
 61. PETERA Josef Dobruška B 404,7 276,7 128,0 7,0 3 / 3 (449) 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

 62. VRABEC Roman Smiřice B 402,3 279,7 122,7 9,0 3 / 3 (431) 
 63. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 401,7 277,3 124,3 9,0 3 / 3 (437) 
 64. FRINTA Jiří Dobruška B 399,0 297,5 101,5 12,0 2 / 3 (438) 
 65. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 398,3 285,3 113,0 9,0 3 / 3 (410) 
 66. KOSEJK Petr Solnice A 389,5 275,5 114,0 8,0 2 / 2 (396) 
 67. FANC Lukáš Dobruška B 373,5 269,0 104,5 11,5 2 / 3 (404) 
 68. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 372,0 273,5 98,5 17,5 2 / 3 (378) 
 69. JOSEF Karel Smiřice B 369,0 285,5 83,5 16,5 2 / 3 (385) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 457,0 310,0 147,0 7,0 1 / 3 (457) 
  NOSEK Martin Solnice A 450,0 314,0 136,0 1,0 1 / 2 (450) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 449,0 302,0 147,0 5,5 1 / 2 (456) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 446,0 276,0 170,0 1,0 1 / 3 (446) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 442,0 310,5 131,5 6,0 1 / 2 (445) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 433,0 307,0 126,0 9,0 1 / 2 (433) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 432,0 308,0 124,0 7,0 1 / 3 (432) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 429,0 294,0 135,0 3,0 1 / 2 (429) 
  TESAŘ Jiří Náchod B 428,0 286,0 142,0 7,0 1 / 3 (428) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 424,0 300,0 124,0 1,0 1 / 2 (424) 
  KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 415,0 277,0 138,0 4,0 1 / 2 (415) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 2 (411) 
  MAJER Daniel Náchod B 410,0 280,0 130,0 4,0 1 / 3 (410) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 410,0 311,0 99,0 12,0 1 / 3 (410) 
  JUKL Jindřich Svitavy B 403,0 288,0 115,0 5,0 1 / 3 (403) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 401,0 283,0 118,0 12,0 1 / 2 (401) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 3 (399) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 397,0 271,0 126,0 10,0 1 / 3 (397) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 393,0 280,0 113,0 12,0 1 / 2 (393) 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 391,0 277,0 114,0 18,0 1 / 3 (391) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 385,0 286,0 99,0 15,0 1 / 3 (385) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 2 (380) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 2 (379) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 3 (372) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 366,0 288,0 78,0 17,0 1 / 3 (366) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 359,0 282,0 77,0 18,0 1 / 3 (359) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 354,0 261,0 93,0 13,0 1 / 3 (354) 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

04.10.17 st 17:00 SKPK Hradec Králové A  - SK Solnice A 
06.10.17 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Tesla Pardubice B 
06.10.17 pá 17:00 KK Dobruška B  - SKK Náchod B 
06.10.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SK SC Svitavy-Lány A 
06.10.17 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SKPK Hradec Králové B 
06.10.17 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A  - TJ Start Rychnov n/K C 

 


